
 

  2017 
AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 
 

MENDOZA, 28 de marzo de 2017.- 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

La NOTA – CUY: 4561/2017 mediante la cual la Secretaría Académica solicita se autorice a los 
docentes auxiliares a cargo de Cursos y Rotaciones de la Carrera de Medicina, designados por Res. 147/2016CD.   
a tomar exámenes y firmar Actas. 

Por ello y teniendo en cuenta lo aprobado por este Cuerpo en reunión del 10 de marzo de 2017, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Autorizar a los docentes auxiliares, a cargo de Cursos y Rotaciones de la Carrera de Medicina, 
designados por Res. 147/2016 CD y que se mencionan a continuación, a tomar exámenes y firmar Actas:   

Docente 

Méd. Juan Carlos LUCIARTE, 

Dra. María Laura Lucía MARIANI 

Méd. Matías MIGLIARO 

Méd. Jésica Magalí RAMÍREZ 

Méd. Cecilia Erica Rosa LICATA 

Méd. Edgardo Manuel TRINAJSTIC 

Méd. Ricardo Rubén René Francisco DIUMENJO 

Lic. Adriana Alejandra DEFACCI 

Lic. Laura Noemí VILLAVICENCIO 

Ing. Teresa Beatriz VIERA 

Lic. Ana Carolina BECEYRO 

Prof. Cecilia PUSTAVRH 

Méd. Vet. Manuel Alejandro GUEVARA 

Méd. Silvana Olga Patricia COLL 

Méd. María Celeste DULONG 

Méd. María Mercedes TOPLIKAR 

Méd. Mario Adolfo RÍOS 

Ing. Raúl Roberto TORNELLO 

Méd. Dorita Emma SERRA 

Méd. Leonor Lina ORTÍZ 

Méd. Margarita Mónica MARTÍNEZ 

Méd. Angela María Inés GALLARDO 

Méd. Adriana Elisa BASSOTTI 

Méd. María Gloria RIVERO 

Méd. Nicolás Federico RENNA 

Méd. Javier Fernando ABAL 

Méd. Ana Elisa ABERASTAIN QUEVEDO 

Méd. Rocío VIOLA 

Méd. Pablo Ariel FERRADA 

Méd. Alicia Lina MALLOL  



 

 

2 

 2017 
AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 
 

Méd. Marcos Esteban GRAÑA 

Méd. Roberto David SORIA 

Méd. Carlos Gabriel TARQUINI 

Méd. Osvaldo Enrique IANARDI 

Méd. Silvia Clelia MORENO 

Méd. Carlos Alberto CUELLO 

Méd. Rodolfo Rubén NIETO 

Méd. Liliana Rosa OSAY 

Méd. Ramón Ángel ALCHAPAR  

Méd. María Laura LLORET 

Méd. Lucía Antonia ZÁRATE 

Méd. Oliver Arturo JORGE 

Méd. Beatriz Miriam GIL 

Méd. Patricia RAMÍREZ 

Méd. María Cecilia CARRIÓ 

Méd. Gonzalo VERA BELLO 

Prof. Loana LOMBARDOZZI 

Méd. Rolando Jorge PRONOTTO  

Méd. Mauricio Javier MONDINI 

Méd. Gonzalo NALDA 

Méd. Daniel Osvaldo SORDI 

Méd. Aldo Sergio SARACCO 

Méd. Norma Susana CARRASCO 

Méd. Luis Ernesto BILIATO 

Méd, Daniel TRENTACOSTE 

Méd. Jorge Edgardo AGUIRRE 

Méd. Mónica María ARTERO 

Méd. Olga Raquel SONZOGNI 

Méd. Carlos Hugo de ROSAS 

Méd. Juan Ramón MOYANO 

Méd. Adrián José SALVATORE 

Méd. Roberto José RODAS 

Lic. Ana Verónica FUENTES BONTHOUX 

 

ARTÍCULO 2º.-  Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN Nº 12 

mgm.- 
 
                       Paula Elizabeth GODOY         Dr. Roberto Miguel MIATELLO          Prof. Dr. Pedro Eliseo ESTEVES 
                  Directora General Administrativa           Secretario Académico                                  DECANO    


